ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2007 г. N 3

О ДНЕ НАЧАЛА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПЕРМСКОГО КРАЕВОГО СУДА И РАЙОННЫХ СУДОВ ПЕРМСКОГО

КРАЯ

Руководствуясь частью 3 статьи 2 Федерального закона от 4 ноября

2006 года N 187-ФЗ "О преобразовании судов общей юрисдикции

Пермской области и Коми-Пермяцкого автономного округа в связи с

образованием Пермского края", Пленум Верховного Суда Российской

Федерации постановляет:

1. Считать днем начала деятельности Пермского краевого суда и

районных судов Пермского края 1 февраля 2007 года.

2. Направить данное Постановление в "Российскую газету" для

опубликования.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.ДЕМИДОВ